-Para Penghadap dengan ini menerangkan terlebih dahulu : ——---- 

I. Dengan ini memisahkan dari harta kekayaannya berupa 

uang tunai sebagai kekayaan awal Yayasan akan didirikan 

dengan akta ini; dan yang diperoleh dari Yayasan Cipta 

Karya Institute sebesar Rp. 133.823.516,- (seratus 

tigapuluh tiga juta delapan ratus duapuluh tiga ribu lima 

ratus enambelas rupiah) secara Hibah. ----------------------------   

II. Bahwa dengan tidak mengurangi ketentuan 

perundang-undangan yang berlaku serta dengan ijin dari 

pihak yang berwenang, penghadap/para penghadap 

sepakat dan setuju untuk mendirikan suatu Yayasan

[...]

—Yayasan didirikan untuk jangka waktu yang tidak ditentukan. ————-——------- 

-------------------------------------------------KEKAYAAN————————————---------- 

(1) Yayasan mempunyai kekayaan awal sebesar Rp.10.000.000,- (sepuluh juta 
rupiah) dan Rp. 133.823.516,- (seratus tigapuluh tiga --------------------------- 

juta delapan ratus duapuluh tiga ribu lima ratus enam belas rupiah) ——— 

yang diperoleh dari Yayasan Cipta Karya Institute secara Hibah. ————----- 

(2)  Selain kekayaan sebagaimana dimaksud dalam ayat 1 (satu) dan 2———  

( dua ), kekayaan Yayasan dapat juga diperoleh dari :————————---- 

a. Penghasilan-penghasilan dari kegiatan/usaha yayasan.